

ŁĄCZENIE W PARY I ODCHÓW MŁÓDKÓW		
PODAWANIE	Z WODĄ	Z KARMA
PONIEDZIAŁEK	OREGO-VET lub HYDRODIAR-VET**	DIARO-VET (lub DIARO-VET karma***) + MYCO-VET + OMEGA-VET
WTOREK	OREGO-VET lub HYDRODIAR-VET**	DIARO-VET + MYCO-VET + OMEGA-VET
ŚRODA	FITO-VET	DIARO-VET + MYCO-VET + COMBI-VET
CZWARTEK	PROB-VET MAX	COMBI-VET
PIĄTEK	PROB-VET MAX	FITO-VET
SOBOTA	ESEL-VET	czysta karma
NIEDZIELA	ESEL-VET	czysta karma lub IMMUNO-VET*

WAŻNE! Przed łączeniem w pary, podawać BIOCAL-VET przez 10 dni (można łączyć z pozostałymi preparatami). MULTI-VET podać przez 5 dni do wody lub karmy, a następnie pulsacyjnie wg tabeli.

\*IMMUNO-VET podawać przez 3 kolejne dni co 3 tygodnie.

\*\*HYDRODIAR-VET podawać parom wysiadującym jajka przez 5 dni tuż przed kluciem młódek (nie łączyć z PROB-VET MAX). Zalecany do profilaktycznych kuracji.

\*\*\*W okresie, gdy młódki zaczną same pobierać karmę zaleca się co 2 tygodnie podawać DIARO-VET KARME przez 3 dni i systematycznie dbać o dezynfekcję gołębnika, nie zapominając o stosowaniu INSEKT-VET.

LOTY ŚREDNIE I DŁUGODYSTANSOWE			
PODAWANIE		Z WODĄ	Z KARMA
2 dni przed lotem	rano	ACTIV-VET + PULMO-VET	OMEGA-VET
	wieczorem	ACTIV-VET + PULMO-VET	ENERGOPROBIO-VET + OMEGA-VET
1 dzień przed lotem	rano	PULMO-VET	OMEGA-VET + MYCO-VET
	wieczorem	ACTIV-VET + SPRINT-VET	ENERGOPROBIO-VET + OMEGA-VET
dzień koszowania	przed koszowaniem	ELEKTROL-VET + SPRINT-VET	ENERGY CAPS-VET indywidualnie gołębiowi**
LOT			
dzień przylotu	po powrocie z lotu	ELEKTROL-VET + PULMO-VET	ENERGOPROBIO-VET + COMBI-VET
1 dzień po locie	rano	ELEKTROL-VET + OREGO-VET lub HYDRODIAR-VET*	DIARO-VET + MYCO-VET lub COCCI-VET + COMBI-VET (na zmianę co 2 tygodnie)
	wieczorem	ANTYWIR-VET + OREGO-VET lub HYDRODIAR-VET*	ENERGOPROBIO-VET + FITO-VET
2 dni po locie	rano	ANTYWIR-VET + OREGO-VET lub HYDRODIAR-VET*	DIARO-VET + MYCO-VET lub COCCI-VET + IMMUNO-VET
	wieczorem	PROB-VET MAX	DIARO-VET + MYCO-VET lub COCCI-VET
3 dni po locie	rano	FITO-VET lub ESEL-VET***	DIARO-VET + MYCO-VET lub COCCI-VET
	wieczorem	PROB-VET MAX	ENERGOPROBIO-VET + OMEGA-VET



\*HYDRODIAR-VET podawać w przypadku gdy gołębie wróciły z lotu, zaraziły się w kabinie i występuje biegunka.

\*\*ENERGY CAPS-VET stosować indywidualnie gołębiom do dzioba. Szczegółowy sposób podawania opisany przy produkcie w katalogu lub na opakowaniu.

\*\*\* ESEL-VET w przypadku spadku formy lotowej podać w środę (pobudzi metabolizm).

**W razie wątpliwości prosimy o kontakt tel. 600 473 376**

ZAMIEŚĆ PROGRAMY W SWOIM GOŁĘBNIKU

## LOTY KRÓTKODYSTANSOWE I LOTY MŁODYCH

PODAWANIE		Z WODĄ	Z KARMA
CZWARTEK	rano	ACTIV-VET	ENERGOPROBIO-VET + OMEGA-VET
	wieczorem	ACTIV-VET	ENERGOPROBIO-VET + OMEGA-VET
PIĄTEK	rano	PULMO-VET	FITO-VET
	wieczorem	SPRINT-VET	czysta karma
SOBOTA	przed koszowaniem	ELEKTROL-VET	czysta karma
NIEDZIELA	LOT		
	po powrocie z lotu	ELEKTROL-VET + PULMO-VET (wieczorem)	ENERGOPROBIO-VET
PONIEDZIAŁEK	rano	OREGO-VET + ELEKTROL-VET	DIARO-VET + MYCO-VET lub COCCI-VET *
	wieczorem	ELEKTROL-VET + PULMO-VET (w wodzie lub rozpyleniu)	DIARO-VET + MYCO-VET lub COCCI-VET *
WTOREK	rano	OREGO-VET	DIARO-VET + MYCO-VET lub COCCI-VET i COMBI-VET *
	wieczorem	PROB-VET MAX	DIARO-VET + MYCO-VET lub COCCI-VET i COMBI-VET *
ŚRODA	rano	FITO-VET	DIARO-VET + MYCO-VET lub COCCI-VET i COMBI-VET *
	wieczorem	PROB-VET MAX	OMEGA-VET

\* Na zmianę co tydzień. Preparaty sypkie połączyć z karmą przy pomocy OMEGA-VET, ELEKTROL-VET, COMBI-VET.

**ADENOWIROZA —PROFILAKTYKA** (warunek młode gołębie zaszczepione przeciw paramyksowirozie):

**ADENO-VET** - 2 dni w tygodniu do wody lub do karmy,

**OREGO-VET** - 2 dni w tygodniu do wody (poniedz. + wtorek),

**DIARO-VET + MYCO-VET + ADENO-VET** (jeśli nie podajemy tego produktu do wody) —przez 3 dni do karmy (poniedz. - środa) na 3-4 tygodnie przed lotami rozpoczynając stosowanie,

**IMMUNO-VET** - rozpocząć stosowanie, gdy młódki same pobierają karmę i podawać co 2-3 tygodnie przez 3 dni,

**PROB-VET MAX** - 2 dni w tygodniu do wody (nie łączyć z OREGO-VET i HYDRODIAR-VET),

**ACTIV-VET** - rozpocząć na 3 tygodnie przed pierwszym lotem konkursowym (2 dni w tygodniu) podczas treningów.

**ADENOWIROZA - INTERWENCJA** (gdy wystąpi infekcja): zastosować kurację zaleconą przez lekarza weterynarii oraz podać: HYDRODIAR-VET - 3 dni do wody,

**DIARO-VET + ADENO-VET** - równocześnie przez 5-7 dni do zwilżonej karmy, 1 łyżka stołowa na 1 kg karmy,

**ANTYWIR-VET + FITO-VET** - od 3-go dnia kuracji do wody przez 5 dni, 1-2 ml na 1 litr wody,

**PROB-VET MAX** - na końcu, 3 dni do wody, 1 ml na 1 litr wody, 3-4 dni przerwy i podać przez kolejne 2 dni.

## OKRES PIERZENIA

DZIEŃ TYGODNIA	Z WODĄ	Z KARMA
PONIEDZIAŁEK	OREGO-VET lub CANDI-VET	OMEGA-VET + DIARO-VET + MYCO-VET
WTOREK	OREGO-VET lub CANDI-VET	OMEGA-VET + DIARO-VET + MYCO-VET
ŚRODA	PROB-VET MAX	COMBI-VET
CZWARTEK	PROB-VET MAX	COMBI-VET
PIĄTEK	FITO-VET	MULTI-VET
SOBOTA	FITO-VET	MULTI-VET
NIEDZIELA	ACTIV-VET	HERBA-VET do picia i do karmy

**MULTI-VET** - podawać przez 5 dni, gdy proces pierzenia przebiega nieprawidłowo, a następnie BIOCAL-VET

**HODOWCO! Pamiętaj o regularnych kąpielach z użyciem SÓL-VET EUKALIPTUSOWY.**

W okresie spoczynku (zima) podawać w tygodniu: OREGO-VET, MYCO-VET, MULTI-VET, COMBI-VET i ew. CANDI-VET

**W razie wątpliwości prosimy o kontakt tel. 600 473 376**

ZAMIEŚĆ PROGRAMY W SWOIM GOŁĘBNIKU